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KXX217 BASIC SAFETY VEST FOR PRINT "KARLSRUHE" - 2 VELCRO

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Lange (B)
Breite (B)

FARBEN:

. Orange

Yellow

korntex

HAUPTEIGENSCHAFTEN

120 g/m?

Korntex® Warnweste "Karlsruhe" Druckbereit
Ohne Umverpackung/ Polyesterbeutel

EN ISO 20471:2013/A1:2016

Materialien: STANDARD 100 by OEKO-TEX®
Zwei 5 cm breite Reflexstreifen um den Korper

GroBenverstellbar durch zwei Klettverschliisse

Der Hersteller gewahrleistet die Reflektionseigenschaft gemaR EN-Norm fir 25

Waschgange bei 40°C
EAN/Barcode im Etikett scannbar

Gebrauchsanweisung in den 24 Amtssprachen der EU zum Download

Ursprungsland:

China

52025 : s. 168
52024 : s. 385

XL
100
67
60

2XL

100
69
65
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